
UCHWAŁA NR 9/301/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 roku 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu pod nazwą „Kujawsko-Pomorski 
Program Wspierania Rodziny na lata 2023-2028 Rodzina jest najważniejsza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 183 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z późn. 
zm.1), art. 15 ust. 4 pkt 2, art. 18 pkt 3, art. 19 ust. 8, art. oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania projektu pn. „Kujawsko-Pomorski Program 

Wspierania Rodziny na lata 2023-2028 Rodzina jest najważniejsza”. 
2. Powołuje się zespół do opracowania projektu pn. „Kujawsko-Pomorski Program 

Wspierania Rodziny na lata 2023-2028 Rodzina jest najważniejsza”. 
3. Wykaz osób wchodzących w skład zespołu autorskiego stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 1006, 1981, 2270 i 2328. 


